ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỌ LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:05/TB-UBND             Thọ Lâm, ngày 27 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực của các đồng chí cán bộ, công chức xã trong thời gian

nghỉ tết cổ truyền Giáp thìn 2024.

(Từ ngày 08/02/2024 đến hết ngày 14/02/2024)

Thực hiện kế hoạch công tác trước, trong và sau tết Giáp thìn năm 2024,

UBND xã Thọ Lâm thông báo lịch trực đối với các đồng chí Lãnh đạo và cán bộ,

công chức xã như sau:

1. Thời gian trực:

Từ 07 giờ 30 phút ngày hôm trước đến 07 giờ 30 phút ngày hôm sau

2. Phân công các thành viên trực như sau:

2.1. Ngày 08 tháng 02 năm 2024 ( Thứ năm ) - Tức ngày 29/12 âm lịch

+ Đồng chí Phạm Văn Cường, Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch UBND xã.

+ Đồng chí Lê Đồng Tiến, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã.

+ Đồng chí Lưu Thị Thuyết, Công chức Tư pháp - Hộ tịch.

2.2. Ngày 09 tháng 02 năm 2024 ( Thứ sáu ) - Tức ngày 30/12 âm lịch

+ Đồng chí Lê Chí Thế, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã

+ Đồng chí Đỗ Thế Tuân, Đảng ủy viên, Trưởng công an xã

+ Đồng chí Hoàng Thị Phương, Công chức Văn hóa - Xã hội.

2.3. Ngày 10 tháng 02 năm 2024 ( Thứ bảy ) - Tức ngày 01/01 âm lịch

+ Đồng chí Lê Xuân Sự, Ủy viên BTV Đảng ủy, Phó Chủ tịch UBND xã.

+ Đồng chí Đào Ngọc Thành, Công chức Văn phòng - Thống kê.

+ Đồng chí Đào Thị Hương, Công chức Tài Chính - Kế Toán.

2.4. Ngày 11 tháng 02 năm 2024 ( Chủ nhật ) - Tức ngày 02/01 âm lịch

+ Đồng chí Phạm Văn Cường, Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch UBND xã.

+ Đồng chí Lê Đồng Tiến, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã.

+ Đồng chí Nguyễn Thị Thu, Công chức Văn hóa - Xã hội.

2.5. Ngày 12 tháng 02 năm 2024 ( Thứ hai ) - Tức ngày 03/01 âm lịch

+ Đồng chí Lê Xuân Sự, Ủy viên BTV Đảng ủy, Phó Chủ tịch UBND xã.

+ Đồng chí Lê Xuân Tuyên, Công chức Địa chính - Đất đai - Môi trường.

+ Đồng chí Ngô Thị Tuyết, Công chức Văn phòng - Thống kê.

2.6. Ngày 13 tháng 02 năm 2024 ( Thứ ba ) ) - Tức ngày 04/01 âm lịch

+ Đồng chí Lê Chí Thế, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã

+ Đồng chí Đỗ Thế Tuân, Đảng ủy viên, Trưởng công an xã

+ Đồng chí Lê Thị Hạnh, Công chức Địa chính - Xây dựng - Nông Nghiệp.

2.7. Ngày 14 tháng 02 năm 2024 ( Thứ tư ) ) - Tức ngày 05/01 âm lịch

+ Đồng chí Lê Xuân Sự, Ủy viên BTV Đảng ủy, Phó Chủ tịch UBND xã.

+ Đồng chí Đào Ngọc Thành, Công chức Văn phòng - Thống kê.

+ Đồng chí Đào Thị Hương, Công chức Tài Chính - Kế Toán.

Vậy,UBND xã thông báo lịch trực đề nghị các đồng chí căn cứ vào lịch đã

được phân công, thực hiện trực ban theo quy định và bàn giao ca trực theo đúng

thời gian trong thông báo./.

Nơi nhận:

- Văn phòng UBND huyện (để b/c);

- Thường trực Đảng ủy xã (để b/c);

- UBMTTQ và các đoàn thể (p/hợp);

- Các cán bộ, công chức xã (t/hiện);

- Lưu: VP UBND.

                        CHỦ TỊCH

  Lê Chí Thế

		2024-01-30T08:54:34+0700

		tholam.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-30T14:28:09+0700